
                                             ２０２０．11．6                                                                   

お取引先様 各位 

                                 セイホープロダクツ株式会社 

                                技術開発本部 

                                                                                     

 

差込みコネクターの変更のお知らせ 
 

 
  拝啓  貴社ますますご隆昌の段なによりとお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、早速ですが、弊社換気扇全般に使用しています差込みコネクターが変更となります

ので、ご連絡いたします。 

 

記 

○変更内容 

・変更内容：電源コード用差込みコネクター WGT-4→WGZ-4への変更。 

・変更理由：現行品の廃番による新型代替品への変更の為。 

・対象品                             

床下及び小屋裏等 弊社換気扇全機種 

 

 

   

              

                 

               

                

※メーカー及び定格規格に変更はありません。 

※電線むき基準寸法が10～13㎜から12～14㎜へ変更になります。 

※4本接続時等、各種作業性が向上しています。 

 

○価格 

 変更ありません。 

○変更日 

   2021年 2月 21日より、順次自然切替での変更となります。 

    ※販売状況により変更日は前後する場合もあります。 

 

以上、よろしくお願い致します。 

  

                                                                                   敬 具 

新型 （WGZ-4） 旧型 （WGT-4） 


